PROGRAM PENUNJANG URUSAN

PEMERINTAHAN DAERAH Nilai SAKIP Kecamatan Taman

KABUPATEN/KOTA

Penyusunan Dokumen Perencanaan  |Jumlah Dokumen Perencanaan
7111|2011

Perangkat Daerah Perangkat Daerah

. " . Jumlah Orang yang Menerima Gaji
Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN dan Tunjangan ASN
Sosialisasi Peraturan Perundang- Jur'r.lla.h OIrang yang Mengikuti
7|11f1f205]|10 Sosialisasi Peraturan Perundang-
Undangan
Undangan

Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan|Jumlah laporan penyelenggaraan
Konsultasi SKPD rapat koordinasi dan konsultasi SKPD

711]1|206]| 9

Evaluasi Pelaksanaan Rencana Kerja Pembangunan Daerah
Kota Madiun
Tahun 2024

12.993.984.992

11.609.750.471

7.616.331.209 100% 100%

47.714.664 80% 44% 80%

47.633.400

98.000.000

49%

17

40.803.387.306

1.689.500

36.280.748.115

346.210.475

249.477.145

85%

552%

78%

Kecamatan Taman

Kecamatan Taman

Kecamatan Taman

Kecamatan Taman




Pengadaan Kendaraan Dinas

Jumlah Unit Kendaraan Dinas

207 | 2 . Operasional atau Lapangan yang - - 0% 0% #DIV/0! #DIV/0! 0 - 0% 0% Kecamatan Taman
Operasional atau Lapangan S
Disediakan
pengadaan Sarana dan Prasarana Jumlah unit sarana dan prasarana
2.07 |10 & gedung kantor atau bangungan 195.996.680 101.300.000 25% 42% 25% 52% 4 1.488.881.310 57% 88% Kecamatan Taman

Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Penyediaan Jasa Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan

lainnya yang disediakan

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa

Peralatan dan Perlengkapan Kantor
yang Disediakan

Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas

766.759.391

548.757.455

1.422.943.478

142%

Kecamatan Taman

209| 1 . atau Kendaraan Dinas Jabatan yang 88.901.550 37.421.200 63% 71% 63% 42% 26 173.885.811 81% 82% Kecamatan Taman
Perorangan Dinas atau Kendaraan Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya
Dinas Jabatan P v jakny
Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedun, Jumlah gedung kantor dan bangunan
209| 9 R g lainnya yang dipelihara/ 150.000.000 45.218.372 50% 15% 50% 30% 5 726.048.972 125% 143% Kecamatan Taman
Kantor dan Bangunan Lainnya R o
direhabilitasi
Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan umlah sarana dan brasarana gedun
2.09 | 10 |Prasarana Gedung Kantor atau P X 8 g 36.223.500 12.714.000 33% 33% 33% 35% 7 113.502.500 58% 77% Kecamatan Taman
R kantor atau bangunan lainnya
Bangunan Lainnya
PROGRAM PENYELENGGARAAN
PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN Indeks Kepuasan Masyarakat 18.766.000 10.282.400 101% 55% 101% 55% 92 115.149.785| 105% 57%

PUBLIK




Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat
Daerah dan/atau Instansi Vertikal yang

Jumlah Dokumen Koordinasi/Sinergi
dengan Perangkat Daerah dan/atau

2.03 . ) Instansi Vertikal yang Terkait dalam 18.766.000 10.282.400 75% 55% 75% 55% 7 115.149.785 88% 57% Kecamatan Taman
Terkait dalam Pemeliharaan Sarana K
Pemeliharaan Sarana dan Prasarana
dan Prasarana Pelayanan Umum
Pelayanan Umum
proGRam pevBEROAYAAN  ERERETNE
MASYARAKAT DESA DAN 0 yang berpartisipast 227.622.300 144.256.475 0% 70% 0% 63% 0 1.067.645.536| 0% 72%
KELURAHAN dalam pemberdayaan masyarakat di

Peningkatan Partisipasi Masyarakat
dalam Forum Musyawarah

Perencanaan Pembangunan di
Kelurahan

Fasilitasi Pengembangan Usaha

wilayah kecamatan

Jumlah Lembaga Kemasyarakatan
yang Berpartisipasi dalam Forum
Musyawarah Perencanaan
Pembangunan di Kelurahan

Jumlah Laporan Fasilitasi

101.574.950

70.528.125

100%

851.101.786

Kecamatan Taman

2.03 . Pengembangan Usaha Ekonomi 126.047.350 73.728.350 33% 58% 33% 58% 28 216.543.750 700% 86% Kecamatan Taman
Ekonomi Masyarakat
Masyarakat
PROGRAM KOORDINASI Persentase Pengkoordinasian
KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN Ketentraman dan Ketertiban Umum 495.722.585 284.405.900 0% 36% 0% 57% 100 1.911.732.690| 100% 84%

umMuMm

Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh
Agama dan Tokoh Masyarakat

di Kecamatan

Jumlah Laporan Pelaksanaan
Harmonisasi Hubungan dengan
Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat

122.835.285

71.572.700

100%

841.594.150

Kecamatan Taman




Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat
Daerah yang Tugas dan Fungsinya di

Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi
dengan Perangkat Daerah yang Tugas
dan Fungsinya di Bidang Penegakan

2.02 Bidang Penegakan Peraturan 372.887.300 212.833.200 100% 205% 100% 57% 51 1.070.138.540 159% 95% Kecamatan Taman
Peraturan Perundang-Undangan
Perundang-Undangan dan/atau o .
L. X . |dan/atau Kepolisian Negara Republik
Kepolisian Negara Republik Indonesia X
Indonesia
Persentase Kewenangan yang
PROGRAM PENYELENGGARAAN
dijalankan K tan dan tidak 119.067.313 144, v .747. %
e T ey f]a ankan Kecama: a.n an tida 72.144.800 75% 61% 75% 61% 100 332.747.195 100% 69%
dilaksanakan OPD lain
Penyelenggaraan Urusan Persentase himbauan Kepala daerah
2.01 Pemerintahan Umum Sesuai . - - 119.067.313 72.144.800 75% 61% 75% 61% 100 332.747.195 100% 15%
yang ditindaklanjuti
Penugasan Kepala Daerah
Jumlah Orang yang Mengikuti
Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan |Pembinaan Wawasan Kebangsaan
Ketahanan Nasional dalam rangka dan Ketahanan Nasional dalam
Memantapkan Pengamalan Pancasila, |rangka Memantapkan Pengamalan
Pelaksanaan Undang-Undang Dasar Pancasila, Pelaksanaan Undang-
2.01 Negara Republik Indonesia Tahun Undang Dasar Negara Republik 36.447.613 33.531.600 100% 92% 100% 92% 167 140.908.506 70% 50% Kecamatan Taman
1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Indonesia Tahun 1945, Pelestarian
Ika serta Pemertahanan dan Bhinneka Tunggal Ika serta
Pemeliharaan Keutuhan Negara Pemertahanan dan Pemeliharaan
Kesatuan Republik Indonesia Keutuhan Negara Kesatuan Republik
Indonesia
Penanganan Konflik Sosial Sesuai Jumlah Laporan Konflik yang
2.01 Ketentuan Peraturan Perundang- Ditangani Sesuai Ketentuan 61.652.000 33.143.000 75% 54% 75% 54% 5 135.442.463 63% 95% Kecamatan Taman
Undangan Peraturan Perundang-Undangan
Jumlah Dokumen Semua Urusan
Pelaksanaan Semua Urusan .
. Pemerintahan yang Bukan
Pemerintahan yang Bukan Merupakan
2.01 Merupakan Kewenangan Daerah dan 20.967.700 5.470.200 33% 26% 33% 26% 7 56.396.226 70% 97% Kecamatan Taman

Kewenangan Daerah dan Tidak
Dilaksanakan oleh Instansi Vertikal

Tidak Dilaksanakan oleh Instansi
Vertikal

PROGRAM PENYELENGGARAAN
PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN
PUBLIK

Indeks Kepuasan Masyarakat

541.859.200

362.639.305

101%

61%

101%

67%

92

2.504.978.213

103%

82%




Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan

Jumlah Laporan Peningkatan
Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan

2.02 Pelayanan kepada Masyarakat di - 541.859.200 362.639.305 75% 61% 75% 67% 21 2.504.978.213 88% 82% Kecamatan Taman
K o kepada Masyarakat di Wilayah
Wilayah Kecamatan (Mojorejo)
Kecamatan
Persentase lembaga
PROGRAM PEMBERDAYAAN kemasyarakatan yang berpartisipasi
MASYARAKAT DESA DAN U LA & . 1.285.733.008 1.279.263.603 100% 213% 100% 99% 100 2.847.981.521| 100% 167%
TR dalam pemberdayaan masyarakat di

Pembangunan Sarana dan Prasarana
Kelurahan (Mojorejo)

wilayah kecamatan

Jumlah Sarana dan Prasarana
Kelurahan yang Terbangun

501.411.408

498.571.603

Kecamatan Taman

Pemberdayaan Masyarakat di
Kelurahan (Mojorejo)

PROGRAM PENYELENGGARAAN
PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN
PUBLIK

Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan

Jumlah Pokmas dan Ormas yang
Melaksanakan Pemberdayaan
Masyarakat di Kelurahan

Indeks Kepuasan Masyarakat

Jumlah Laporan Peningkatan
Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan

784.321.600

678.198.200

367.902.482

1115%

2.372.388.549

Kecamatan Taman

2.02 Pelayanan kepada Masyarakat di o 678.198.200 367.902.482 75% 65% 75% 54% 21 2.372.388.549 88% 78% Kecamatan Taman
Rk kepada Masyarakat di Wilayah
Wilayah Kecamatan (Pandean)
Kecamatan
PROGRAM PEMBERDAYAAN ::::: t:::l::t:‘:aga: berpartisipasi
MASYARAKAT DESA DAN ¥ VLS 2 . 949.833.250 945.353.824 100% 166% 100% 100% 100 2.618.895.460| 100% 206%
KELURANAN dalam pemberdayaan masyarakat di

wilayah kecamatan




Pembangunan Sarana dan Prasarana

Jumlah Sarana dan Prasarana

2.02 385.833.250 384.644.424 100% 78% 100% 100% 7 1.698.993.210 117% 193% Kecamatan Taman
Kelurahan (Pandean) Kelurahan yang Terbangun
Pemberdayaan Masyarakat di Jumlah Pokmas dan Ormas yang

2.02 4 v Melaksanakan Pemberdayaan 564.000.000 560.709.400 100% 738% 100% 99% 3 919.902.250 150% 236% Kecamatan Taman

Kelurahan (Pandean)

PROGRAM PENYELENGGARAAN
PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN
PUBLIK

Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan

Masyarakat di Kelurahan

Indeks Kepuasan Masyarakat

Jumlah Laporan Peningkatan
Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan

612.715.970

425.461.289

2.287.104.971

2.02 Pelayanan kepada Masyarakat di - 612.715.970 425.461.289 75% 62% 75% 69% 21 2.287.104.971 88% 81% Kecamatan Taman
X L kepada Masyarakat di Wilayah
Wilayah Kecamatan (Banjarejo)
Kecamatan
procRam pEMBEROATAAN |FSRIRRER I
MASYARAKAT DESA DAN U e e e g 1.809.779.860 1.789.937.500|  100% 431% 100% 99% 100 3.479.304.361 100% 323%
dalam pemberdayaan masyarakat di
KELURAHAN .
wilayah kecamatan
2.02 | 2 |Pembangunan Sarana dan Prasarana  |Jumlah Sarana dan Prasarana 1.368.279.860 1.673.012.500|  100% 458% 100% 122% 7 3.234.040.261|  117% 382%  [Kecamatan Taman
Kelurahan (Banjarejo) Kelurahan yang Terbangun
Pemberdayaan Masyarakat di Jumlah Pokmas dan Ormas yang
2.02 ¥ 4 Melaksanakan Pemberdayaan 441.500.000 427.785.000 100% 856% 100% 97% 4 556.124.100 133% 243% Kecamatan Taman

Kelurahan (Banjarejo)

Masyarakat di Kelurahan




PROGRAM PENYELENGGARAAN
PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN
PUBLIK

Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan

Indeks Kepuasan Masyarakat

Jumlah Laporan Peningkatan
Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan

228.828.655

1.629.928.372

2.02 Pelayanan kepada Masyarakat di o 331.714.804 228.828.655 75% 63% 75% 69% 21 1.629.928.372 88% 92% Kecamatan Taman
X kepada Masyarakat di Wilayah
Wilayah Kecamatan (Kuncen)
Kecamatan
proGRam PEVBERDATAAN  [(ERSIRR AT
MASYARAKAT DESA DAN dalamy EEWTEIELED k:t p 330.135.600 325.709.556|  100% 128% 100% 99% 100 1.482.310.633| 100% 130%
KELURAHAN 2 < B oyl asyerd
wilayah kecamatan
Pemb S danP Jumlah S danP
2.02 embangunan arana dan Frasarana - |'umian sarana dan Frasarana 193.905.600 193.194.556]  100% 94% 100% 100% 7 1.290.499.933|  117% 127%  |Kecamatan Taman
Kelurahan (Kuncen) Kelurahan yang Terbangun
Pemberdayaan Masyarakat di Jumlah Pokmas dan Ormas yang
2.02 ¥ 4 Melaksanakan Pemberdayaan 136.230.000 132.515.000 100% 265% 100% 97% 5 191.810.700 167% 162% Kecamatan Taman

Kelurahan (Kuncen)

PROGRAM PENYELENGGARAAN
PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN
PUBLIK

Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan

71112 2.02| 3 |Pelayanan kepada Masyarakat di

Wilayah Kecamatan (Manisrejo)

Masyarakat di Kelurahan

Indeks Kepuasan Masyarakat

Jumlah Laporan Peningkatan
Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan
kepada Masyarakat di Wilayah
Kecamatan

677.425.600

677.425.600

546.021.972

546.021.972

3.163.161.479

3.163.161.479

200%

88%

87%

87%

Kecamatan Taman




71113202 2

PROGRAM PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DESA DAN
KELURAHAN

Kelurahan (Manisrejo)

Persentase lembaga
kemasyarakatan yang berpartisipasi

dalam pemberdayaan masyarakat di

wilayah kecamatan

Pembangunan Sarana dan Prasarana

Jumlah Sarana dan Prasarana
Kelurahan yang Terbangun

2.889.133.104

2.164.033.104

2.868.533.542

2.143.478.142

100%

100%

504%

432%

100%

100%

99%

99%

100

5.558.604.580

4.399.466.580

100%

100%

385%

460%

Kecamatan Taman

Pemberdayaan Masyarakat di
Kelurahan (Manisrejo)

PROGRAM PENYELENGGARAAN
PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN
PUBLIK

Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan

Jumlah Pokmas dan Ormas yang
Melaksanakan Pemberdayaan
Masyarakat di Kelurahan

Indeks Kepuasan Masyarakat

Jumlah Laporan Peningkatan
Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan

725.100.000

582.100.088

386.980.351

2.431.951.038

Kecamatan Taman

wilayah kecamatan

7112|202 Pelayanan kepada Masyarakat di - 582.100.088 386.980.351 75% 60% 75% 66% 24 2.431.951.038 100% 83% Kecamatan Taman
X . kepada Masyarakat di Wilayah
Wilayah Kecamatan (Kejuron)
Kecamatan
proGRAM PEVBEROAYARN SRR AT
7|13 MASYARAKAT DESA DAN 0 VL a ., 1.715.769.250 1.712.959.673 100% 338% 100% 100% 100 3.384.150.143| 100% 260%
KELURAHAN dalam pemberdayaan masyarakat di

71113] 202

Pembangunan Sarana dan Prasarana
Kelurahan (Kejuron)

Jumlah Sarana dan Prasarana
Kelurahan yang Terbangun

1.099.069.250

1.096.462.973

100%

241%

100%

100%

2.487.614.593

133%

279%

Kecamatan Taman




71113]2.02

Pemberdayaan Masyarakat di
Kelurahan (Kejuron)

PROGRAM PENYELENGGARAAN
PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN
PUBLIK

Jumlah Pokmas dan Ormas yang
Melaksanakan Pemberdayaan
Masyarakat di Kelurahan

Indeks Kepuasan Masyarakat

616.700.000

674.869.440

616.496.700 100%

517.170.346

1163%

100%

100%

2.509.181.540

150%

220%

Kecamatan Taman

X . Jumlah Laporan Peningkatan
Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan .
i Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan
711]2]2.02 Pelayanan kepada Masyarakat di . 674.869.440 517.170.346 75% 68% 75% 77% 24 2.509.181.540 100% 90% Kecamatan Taman
X kepada Masyarakat di Wilayah
Wilayah Kecamatan (Josenan)
Kecamatan
oc sz e
7[1]3 MASYARAKAT DESA DAN dalamy «atan yang berp k:t p 729.976.900 : 729.276.500|  100% 187% 100% 100% | 100 2.758.058.542 100% 236%
KELURAHAN — CEREELuER e
wilayah kecamatan
7|13 202 Pembangunan Sarana dan Prasarana - Jumlah Sarana dan Prasarana 331.455.500 333.455.400]  100% 98% 100% 101% 6 2.130.820.902|  75% 310%  |Kecamatan Taman
Kelurahan (Josenan) Kelurahan yang Terbangun
. Jumlah Pokmas dan Ormas yang
Pemberdayaan Masyarakat di
7(11(3]2.02 Melaksanakan Pemberdayaan 398.521.400 395.821.100 100% 792% 100% 99% 4 627.237.640 200% 131% Kecamatan Taman
Kelurahan (Josenan) .
Masyarakat di Kelurahan

PROGRAM PENYELENGGARAAN
PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN
PUBLIK

Indeks Kepuasan Masyarakat

569.918.000

= 358.281.516 101%

57%

101%

63%

178

2.573.714.348

200%

85%




Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan

Jumlah Laporan Peningkatan
Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan

2.02 | 3 |Pelayanan kepada Masyarakat di - 569.918.000 358.281.516 75% 57% 75% 63% 21 2.573.714.348 88% 85% Kecamatan Taman
X kepada Masyarakat di Wilayah
Wilayah Kecamatan (Demangan)
Kecamatan
A (ML AT ::::: t:::kI:tI::aga: berpartisipasi
MASYARAKAT DESA DAN U VEIGEEIELER 1.826.511.671 1.778.771.963|  100% 422% 100% 97% 100 4.268.524.805 100% 434%
KELURAHAN dalam pemberdayaan masyarakat di

wilayah kecamatan

Pembangunan Sarana dan Prasarana

Jumlah Sarana dan Prasarana

2021 2 1.376.751.671 1.329.361.963 100% 384% 100% 97% 6 3.680.852.505 60% 487% Kecamatan Taman
Kelurahan (Demangan) Kelurahan yang Terbangun
Pemberdayaan Masyarakat di Jumlah Pokmas dan Ormas yang

2.02| 3 Y 4 Melaksanakan Pemberdayaan 449.760.000 449.410.000 100% 599% 100% 100% 6 587.672.300 150% 257% Kecamatan Taman

711122023

Kelurahan (Demangan)

PROGRAM PENYELENGGARAAN
PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN
PUBLIK

Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan
Pelayanan kepada Masyarakat di
Wilayah Kecamatan (Taman)

Masyarakat di Kelurahan

Indeks Kepuasan Masyarakat

Jumlah Laporan Peningkatan
Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan
kepada Masyarakat di Wilayah
Kecamatan

533.741.200

372.529.477

372.529.477

75%

63%

75%

70%

21

2.429.548.715

2.429.548.715

200%

88%

76%

76%

Kecamatan Taman




prOGRAM PEVBEROAYARN  ERIRR AT
7|13 MASYARAKAT DESA DAN U PEMGLEEEIUELER 1.009.402.380 . 1.004.129.600|  100% 195% 100% 99% 100 2.848.800.524| 100% 185%
dalam pemberdayaan masyarakat di
KELURAHAN .
wilayah kecamatan
Persentase masyarakat yang
7|1]3]2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan |berpartisipasi dalam kegiatan 1.009.402.380 - 1.004.129.600 100% 195% 100% 99% 200 2.848.800.524| 200% 65%
pemberdayaan masyarakat
Pemb S dan P Jumlah S danP
713202 2 [ cMpaneunanaranadanFrasarana | umian >arana dan frasarana 372.502.822 370.433.000 50% 80% 100% 99% 3 2.100.876.624|  38% 161%  |Kecamatan Taman
Kelurahan (Taman) Kelurahan yang Terbangun
Pemberdayaan Masyarakat di Jumlah Pokmas dan Ormas yang
7113|2023 Kelurahan‘;Taman) ¥ Melaksanakan Pemberdayaan 636.899.558 633.696.600 67% 1267% 100% 99% 5 747.923.900 167% 327% Kecamatan Taman
Masyarakat di Kelurahan
Rata - Rata Capaian Kinerja 45%
Rata - Rata Capaian Keuangan 74%
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